



Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017

г. Кирсанов

№ 1091

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества Кирсановского района» на 2015-2020 годы

В целях совершенствования программно-целевого планирования в Кирсановском районе, поэтапного перехода к формированию районного бюджета на основе муниципальных программ администрация района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие институтов гражданского общества Кирсановского района» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 26.08.2014 № 813 (с изменениями от 26.12.2014 № 1244, 02.02.2015 № 92, 24.04.2015 № 326, 25.06.2015 № 478, 23.07.2015 № 555, 30.12.2015 № 954, 30.12.2016 № 819, 03.05.2017 № 291, 02.10.2017 № 772) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:

цифры «4419,9» заменить цифрами «5801,2»;

цифры «191,0» заменить цифрами «161,0»;

цифры «41,0» заменить цифрами «163,0»;

цифры «43,0» заменить цифрами «163,0»;

цифры «45,0» заменить цифрами «163,0»;

цифры «785,4» заменить цифрами «832,2»;

цифры «785,4» заменить цифрами «838,0»;

цифры «785,4» заменить цифрами «861,3»;

цифры «0,0» заменить цифрами «876,0».

1.1.2. в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
в абзаце втором

графе 2017

цифры «191,0» заменить цифрами «161,0»;

цифры «785,4» заменить цифрами «832,2»;

цифры «976,4» заменить цифрами «993,2».

графе 2018

цифры «41,0» заменить цифрами «163,0»;
цифры «785,4» заменить цифрами «838,0»;
цифры «826,4» заменить цифрами «1001,0».
графе 2019

цифры «43,0» заменить цифрами «163,0»;
цифры «785,4» заменить цифрами «861,3»;
цифры «828,4» заменить цифрами «1024,3».
графе 2020

цифры «45,0» заменить цифрами «163,0»;
цифры «0,0» заменить цифрами «876,0»;
цифры «45,0» заменить цифрами «1039,0».

1.2. Приложение «Перечень основных мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества Кирсановского района» на 2014-2020 годы» утвердить и изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района и опубликовать на интернет-сайте www.top68ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

Глава района

А.И.Редин